TOP PARTNER OFFICIAL SPONSOR OFFICIAL SUPPLIER

報道関係各位

2020年 12月 21日

一般社団法人 日本女子サッカーリーグ

2021シーズン概要について

2021シーズン概要が決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。今後とも当リーグの報道

につきましてより一層のご配慮を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

2021シーズン概要

■所属チーム（全 20チーム）

［なでしこリーグ１部（12チーム）］

オルカ鴨川ＦＣ

スフィーダ世田谷ＦＣ

日体大 FIELDS横浜

ニッパツ横浜ＦＣシーガルズ

大和シルフィード

ＮＧＵラブリッジ名古屋

伊賀ＦＣくノ一三重

コノミヤ・スペランツァ大阪

セレッソ大阪堺レディース

ＡＳハリマアルビオン

アンジュヴィオレ広島

［なでしこリーグ２部（８チーム）］

ノルディーア北海道

つくばＦＣレディース

バニーズ群馬ＦＣホワイトスター

ＪＦＡアカデミー福島

静岡ＳＳＵアスレジーナ

岡山湯郷Ｂｅｌｌｅ

吉備国際大学Ｃｈａｒｍｅ岡山高梁

福岡Ｊ・アンクラス

愛媛ＦＣレディース

■新ブランドロゴ（2021年２月１日から使用予定）

TOP PARTNER OFFICIAL SPONSOR OFFICIAL SUPPLIER

■大会形式

□2021プレナスなでしこリーグ 1部

リーグ戦（全国） ホーム＆アウェイ方式による 2回戦総当り 全 22節 132試合

□2021プレナスなでしこリーグ 2部

リーグ戦（全国） ホーム＆アウェイ方式による 2回戦総当り 全 14節  56試合

■開催期間

□2021プレナスなでしこリーグ 1部：3月 27日（土）～ 10月 22日（日）

□2021プレナスなでしこリーグ 2部：4月 10日（土）～ 10月 10日（日）

※両大会ともオリンピック期間中の開催はしない

■地域リーグ、都道府県リーグからの参入募集

実施する（要項、決定方式については未定）

以上

本件に関するお問い合わせ先：

一般社団法人 日本女子サッカーリーグ 事務局  TEL:03-3830-1841